
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПРИЗНАЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 ПРИКАЗ    № 296 
 

«О   продлении осенних каникул»                                    от 24 октября 2022 г.  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года №273- Ф32 «Об 

образовании в Российской Федерации», решением председателя 

антитеррористической комиссии Белгородской области от 4 октября 2022 

года № 4-12-02/13 «Об установлении высокого (желтого) уровня 

террористической опасности», а также для обеспечения безопасности в 

сложившейся обстановке приказываю: 

1. Продлить осенние каникулы в МБОУ «Призначенская СОШ» до 30 

октября 2022 года и организовать в период с 24.10.2022 года по 28.10.2022 

года (5 дней) работу пришкольного детского оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием детей, либо группу кратковременного пребывания 

детей. 

2. Заместителя директора Кулабуховой С.В. внести изменения в 

календарный учебный график работы образовательной организации; 
3. Учителям-предметникам внести корректировку в календарно--

тематическое планирование учебных предметов и курсов внеурочной 

деятельности   

 

 

Директор  школы:                                          Е. Лазарева 

   

 


